



IT-LAITEVUOKRAUS JA HALLINNOINTI

Vastaukset kysymyksiin

1.) Asiakirjojen tulkintajärjestys

Kysymys:

JIT 2007 yleiset ehdot ja JIT 2007 laite-ehdot eivät kaikilta osin sovellu palveluiden hankintaan / vuokraukseen. Onko hyväksyttävää että mahdollisessa sopimusneuvottelussa nämä käydään lävitse ja tarkennetaan soveltuvin osin? Miksi kysyn: JIT 2007 koskee lähtökohtaisesti tavarantoimitusta.

Usein on käytetty mallia ”JYSE Palvelut 2009 siltä osin, kuin hankintasopimuksessa ei asiasta ole muuta sovittu” on se muotoilu mitä ollaan käytetty.

Vastaus: JIT 2007 yleisten ehtojen ja JIT 2007 laite-ehtojen soveltamisesta voidaan neuvotella.

i.

2.) Hävikki voi olla enintään 5 % päättyvän vuokrakauden laitteen arvosta

Kysymys:

a. *Teillä on merkittävä määrä pöytäkoneita vuokralla. Pohdin onko näiden osalta hävikkiä olemassa?*

Vastaus: Hävikkiä ei ole todettu.

Kysymys:

b. *Vai koskeeko tämä esimerkiksi sankaluureja? Niiden osalta hävikkiä voi olla enemmän.*

Vastaus: Sankaluurien osalta hankintayksikkö harkitsee vielä, otetaanko niitä ollenkaan leasinghankinnan piiriin. Hankintayksikkö ei pysty arvioimaan todellista hävikkimäärää.

3.) Hinta ja kaupalliset ehdot

Kysymys: ”Toimituksen hyväksymisen ja vuokrakauden alkamisen väliseltä ajalta YTHS maksaa kiinteän yhden kuukauden toimituskauden vuokran.” Voiko tarjota mallia, jossa toimitusajan kustannus on enintään yhden kuukauden toimituskauden vuokraa vastaava summa?

Vastaus: Voi tarjota tätä mallia, joka ei kuitenkaan tuota tarjoajalle etua tarjousten vertailussa.

4.) Referenssilomake

Kysymys: "Referenssi ei saa olla kolmea (3) vuotta vanhempi laskettuna toimituksen hyväksymispäivästä." Tarkoitetaanko tällä asiakkaan ja toimittajan välisen limiitti- tai puitesopimuksen allekirjoituspäivää, vai yksittäisen ko. sopimukseen sisällytettävän laitteen hyväksymispäivää?

Vastaus: Tällä tarkoitetaan laitteen toimituksen hyväksymispäivää